

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição	Saldo Atual
ATIVO	9.656.806,64
ATIVO CIRCULANTE	9.198.725,31
DISPONÍVEL	2.530.278,11
CAIXA	40,76
BANCOS CONTA MOVIMENTO	477.492,65
APLICAÇÕES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA	2.052.744,70
CLIENTES	4.139.430,75
DUPLICATAS A RECEBER	1.598.785,89
PROVISÕES A RECEBER	2.540.644,86
OUTROS CRÉDITOS	2.462.472,79
ADIANTAMENTOS DIVERSOS	74.247,47
ADIANTAMENTO A EMPREGADOS	2.345,10
TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR	2.385.880,22
DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE	66.543,66
DESPESAS DE MESES SEGUINTE	66.543,66
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	458.081,33
ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	43.379,51
OUTROS CREDITOS	43.379,51
INVESTIMENTOS	177.563,66
OUTRAS PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS	177.563,66
IMOBILIZADO	226.066,25
IMOBILIZADO	584.030,21
(-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL	(357.963,96)
INTANGÍVEL	11.071,91
INTANGÍVEIS	11.071,91

SIGNATÁRIO



Everson S
Assinado eletronicamente por
Everson Kleim da Silveira
Data: 07/08/2026 16:20
#047cdd5929411f1818d42010a2b6021

**Everson Kleim da
Silveira**

912.341.820-68

SIGNATÁRIO



Domingos Jr
Assinado eletronicamente por
Domingos Secco Jr
Data: 07/08/2026 16:43

MARICE

FRONCHETTI:

35568089000

Assinado de forma
digital por MARICE
FRONCHETTI:35568089
000

Dados: 2026.03.18
13.06.14 -03'00'



Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: **0c1a352fef4391e3e33ebb68ca0194a5f701d3a8191d3cce805e997b38b27793**
Link de validação: **https://valida.ae/cf7e73bbe19a372be943f288c130419ef84474a2588dc66cf**



BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição	Saldo Atual
PASSIVO	9.656.806,64
PASSIVO CIRCULANTE	3.964.484,76
EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	342.857,14
EMPRÉSTIMOS	342.857,14
FORNECEDORES	712.764,30
FORNECEDORES	712.764,30
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	513.772,75
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	513.772,75
OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIA	203.506,65
OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL	86.410,40
OBRIGAÇÕES SOCIAIS	43.605,12
PROVISÕES	73.491,13
OUTRAS OBRIGAÇÕES	2.191.583,92
ADIANTAMENTOS A CLIENTES	300,00
CONTAS A PAGAR	4.199,87
PROVISÕES A PAGAR	2.179.144,55
CARTÕES DE CRÉDITO A PAGAR	58,00
SEGUROS	7.881,50
PASSIVO NÃO-CIRCULANTE	541.666,66
PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO	541.666,66
EMPRÉSTIMOS	541.666,66
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	5.150.655,22
CAPITAL SOCIAL	7.152.852,67
CAPITAL SUBSCRITO	7.152.852,67
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	(2.002.197,45)
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	(2.002.197,45)

 **SIGNATÁRIO**
Assinado eletronicamente por
Domingos Secco Jr
Data: 07/08/2026 16:43
#04835453929411f1818d42010a2b6021

DOMINGOS SECCO JUNIOR
PRESIDENTE
CPF: 883.676.810-53

MARICE
FRONCHETTI:35568089000
68089000

Assinado de forma digital
por MARICE
FRONCHETTI:35568089000
Dados: 2026.03.18 13:41:37
-03'00'

PROCECONTA CONSULTORIA CONTABIL E EMPRESARIAL S/S
CRC - RS 1-RS-003809/O-0 - Resp.Tec.Marice Fronchetti
CPF: 355.680.890-00

 **SIGNATÁRIO**
Assinado eletronicamente por
Everson Kleim da Silveira
Data: 07/08/2026 16:20
#047cddd5929411f1818d42010a2b6021

Everson Kleim da
Silveira

912.341.820-68

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2025

Descrição	Saldo Atual
RECEITA BRUTA	19.431.930,16
(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	(826.076,20)
(=) RECEITA LÍQUIDA	18.605.853,96
CUSTOS	(11.702.705,38)
(=) LUCRO BRUTO	6.903.148,58
DESPESAS OPERACIONAIS	(3.674.526,01)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(2.436.663,02)
DESPESAS FINANCEIRAS	(259.839,49)
RECEITAS FINANCEIRAS	22.441,29
DESPESAS TRIBUTARIAS	(36.804,80)
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS	(1.059.369,60)
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	95.709,61
(=) RESULTADO OPERACIONAL	3.228.622,57
DESPESAS NÃO OPERACIONAIS	179,58
RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	976,84
(=) RESULTADO ANTES DO IR E CSL	3.229.778,99
PROVISÕES PARA IR E CSL	(970.612,54)
LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	2.259.166,45

 **Domíngos Secco Jr.**
Assinado eletronicamente por
Domíngos Secco Jr.
Data: 07/08/2026 16:43
#04835453929411f1818d42010a2b6021

SIGNATÁRIO

DOMINGOS SECCO JUNIOR
PRESIDENTE
CPF: 883.676.810-53

 **Everson S.**
Assinado eletronicamente por
Everson S.

SIGNATÁRIO

 Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 0c1a352fef4391e3e33ebb68ca0194a5f701d3a8191d3cce805e997b38b27793
Link de validação: <https://valida.ae/cf7e73bbe19a372be943f288c130419ef84474a2588dc66cf>

MARICE

FRONCHETTI:
35568089000

Assinado de forma digital
por MARICE
FRONCHETTI:35568089000
Dados: 2026.03.18
13:42:18 -03'00'

PROCECONTA CONSULTORIA CONTABIL E EMPRESARIAL S/S
CRC - RS 1-RS-003809/O-0 - Resp.Tec.Marice Fronchetti
CPF: 355.680.890-00



Validador

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Histórico	CAPITAL REALIZADO AUTORIZADO	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS		Total
	Capital Social	Lucro Líquido do Exercício	Prejuízo líquido do Exercício	
Saldo em 31/12/2024	7.152.852,67		(4.261.363,90)	2.891.488,77
Lucro Líquido do Exercício		2.259.166,45		2.259.166,45
Saldo em 31/12/2025	7.152.852,67	2.259.166,45	(4.261.363,90)	5.150.655,22

SIGNATÁRIO


Assinado eletronicamente por
Domingos Secco Jr
Data: 07/08/2026 16:43
#04835453929411f1818d42010a2b6021

DOMINGOS SECCO JUNIOR
PRESIDENTE
CPF: 883.676.810-53

SIGNATÁRIO


Assinado eletronicamente por
Everson Kleim da Silva
Data: 07/08/2026 16:20
#047cddd5929411f1818d42010a2b6021

**Everson Kleim da
Silveira**
912.341.820-68

**MARICE
FRONCHETTI:35
568089000**

Assinado de forma digital
por MARICE
FRONCHETTI:35568089000
Dados: 2026.03.18 13:42:50
-03'00'

PROCECONTA CONSULTORIA CONTABIL E EMPRESARIAL S/S
CRC - RS 1-RS-003809/O-0 - Resp.Tec.Marice Fronchetti
CPF: 355.680.890-00



DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA PELO MÉTODO INDIRETO EM
31 DE DEZEMBRO DE 2025

ATIVIDADES OPERACIONAIS

Resultado do período	2.259.166,45
Depreciação e amortização	41.074,54
LUCRO OPERACIONAL BRUTO ANTES DAS MUDANÇAS NO CAPITAL DE GIRO	2.300.240,99
Clientes a Receber	(2.539.094,18)
Adiantamentos Diversos	(15.594,38)
Adiantamento a Funcionários	2.654,90
Tributos a Recuperar/Compensar	(214.673,24)
Outros Créditos	(9,90)
Despesas Antecipadas	101.556,29
Outros Créditos LP	(10.483,70)
Investimentos Participações Societárias	(79.281,70)
Fornecedores	205.062,55
Obrigações Tributárias	407.580,29
Obrigações Sociais	(19.339,07)
Obrigações Trabalhistas	(75.007,95)
Outras Obrigações	879.613,14
CAIXA PROVENIENTE DAS OPERAÇÕES	943.224,04
FLUXO DE CAIXA ANTES DOS ITENS EXTRAORDINÁRIOS	943.224,04
CAIXA LÍQUIDO PROVENIENTE DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS	943.224,04

ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

Aquisição de Investimentos	(58.339,06)
Venda de Investimentos	556.596,24
Compras de Imobilizado	(9.251,56)
Baixa de Imobilizado	24.080,88
CAIXA LÍQUIDO USADO NAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS	513.086,50

ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Empréstimos Tomados	3.616.335,57
Pagamentos de Empréstimos	(2.971.266,07)
CAIXA LÍQUIDO GERADO PELAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS	645.069,50

Aumento nas Disponibilidades	2.101.380,04
DISPONIBILIDADES - NO INÍCIO DO PERÍODO	428.898,07
DISPONIBILIDADES - NO FINAL DO PERÍODO	2.530.278,11

Domingos Jr

Assinado eletronicamente por
Domingos Secco Jr
Data: 07/08/2026 16:43
#04835453929411f1818d42010a2b6021

SIGNATÁRIO

DOMINGOS SECCO JUNIOR
PRESIDENTE
CPF: 883.676.810-53

Everson S

Assinado eletronicamente por
Everson Kleim da Silveira
Data: 07/08/2026 16:20
#047cdd5929411f1818d42010a2b6021

SIGNATÁRIO

Everson Kleim da
Silveira
912.341.820-68

MARICE
FRONCHETTI:355
68089000

Assinado de forma digital
por MARICE
FRONCHETTI:35568089000
Dados: 2026.03.18 13:43:20
-03'00'

PROCECONTA CONSULTORIA CONTABIL E EMPRESARIAL S/S
CRC - RS 1-RS-003809/O-0 - Resp.Tec.Marice Fronchetti
CPF: 355.680.890-00



NOTAS EXPLICATIVAS

NOTA Nº 01 - CONTEXTO OPERACIONAL

A Empresa Alright Tecnologias de Mídia Ltda é uma sociedade anônima, com o objeto definido pela sua atividade de prestação de serviço de representação comercial de veículos, *adnetworks* e plataformas; planejamento, produção e gestão operacional e analítica de campanhas; portais, provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet.

A empresa tem sede na Avenida Doutor Nilo Peçanha, nº 1500, Sala 15, Bairro Boa Vista, Município de Porto Alegre/RS – Cep: 91.330-002.

O regime tributário adotado pela empresa no período de janeiro a dezembro de 2025 foi o **Lucro Real**.

O Capital social é de R\$ 7.152.852,67 (sete milhões, cento e cinquenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta e set centavos), divididos em 231.458 (duzentas e trinta e uma mil, quatrocentas e cinquenta e oito) ações, sendo 153.000 (cento e cinquenta e três mil) ações ordinárias e 78.458 (setenta e oito mil quatrocentas e cinquenta e oito) ações preferenciais, totalmente integralizados em moeda corrente nacional e o contrato social está registrado na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul sobre o Nire 43300063372.

NOTA Nº 02 – DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS

As demonstrações contábeis encerradas em 31 de dezembro de 2025 apresentam informações sobre a posição patrimonial, financeira, de desempenho e dos fluxos de caixa, aqui compreendidas: Balanço Patrimonial, Demonstração do Resultado do Exercício (DRE), Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido (DMPL) e Demonstração dos Fluxos de Caixa (DFC) pelo método indireto, foram elaboradas a partir das diretrizes contábeis e dos preceitos da Legislação Comercial, Lei n. 10.406/2002 e demais legislações aplicáveis.

NOTA Nº 03 – REGIME DE CONTABILIZAÇÃO

O resultado foi apurado de acordo com o regime de competência, que estabelece que as receitas e despesas devem ser incluídas na apuração dos resultados dos períodos em que ocorrerem, sempre simultaneamente quando se correlacionarem, independentemente de recebimento ou pagamento.

NOTA Nº 04 – POLÍTICA CONTÁBIL E CARACTERÍSTICAS QUALITATIVAS

As principais práticas contábeis na elaboração das demonstrações contábeis levaram em conta as características qualitativas conforme determina a NBC TG 1001 do CFC – Conselho Federal de Contabilidade: Compreensibilidade, Relevância (materialidade), Confiabilidade, Primazia da Essência sobre a Forma, Prudência e Comparabilidade. Eventuais situações para as quais a NBC TG 1001 não contemplava uma política contábil, foram adotadas as políticas previstas na NBC TG 1000 (R1) do CFC – Conselho Federal de Contabilidade ou as normas completas de contabilidade aprovadas pelo mesmo órgão normativo.

NOTA Nº 05 – CONTABILIDADE TERCEIRIZADA

Os administradores da empresa optaram pela contratação de contabilidade terceirizada, a qual se encontra perfeitamente atinada a legislação profissional, e estando assim, regulamentada pelo Conselho Federal de Contabilidade no que tange a questão ética e profissional e ainda conforme previsto em cláusulas contratuais. Assim, a administração da empresa, declara que tomou ciência do conteúdo do aludido contrato em todos os seus termos e assim, as presentes demonstrações refletem e espelham a realidade da empresa em todos os seus termos. Os resultados produzidos são frutos do documental remetido para contabilização pela administração da empresa, respondendo esta, pela veracidade, integralidade e procedência. A administração encontra-se ciente de toda a legislação aqui aplicável, especialmente no tocante a Lei 11.101/2005 que informa o contribuinte das suas responsabilidades quanto as documentações e procedimentos. A responsabilidade profissional do contabilista, que referenda estas demonstrações contábeis, está limitada aos fatos contábeis efetivamente notificados pela administração da empresa a este profissional.

NOTA Nº 06 - MOEDA FUNCIONAL E DE APRESENTAÇÃO

As demonstrações contábeis estão apresentadas em REAIS, que é a moeda funcional da empresa, conforme previsto no item 30.2 da NBC TG 1001 do CFC – Conselho Federal de Contabilidade. Assim ativos, passivos e resultados apresentados nas demonstrações contábeis, mesmo quando contratados em moeda estrangeira, foram ajustados às diretrizes contábeis vigentes no Brasil e convertidos para Reais, de acordo com as taxas de câmbio da moeda local. Os eventuais ganhos e perdas resultantes do processo de conversão foram transferidos para o resultado do período atendendo ao regime de competência.

NOTA Nº 07 - DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE COM A NBC TG 1001

A empresa declara expressamente que a elaboração e a apresentação das demonstrações contábeis estão em conformidade com a NBC TG 1001 – Contabilidade para Pequenas Empresas, expedida pelo Conselho Federal de Contabilidade. A administração da empresa também procedeu ao exame conceitual e concluiu que a empresa não possui prestação pública de contas e assim encontra-se apta a exercer a faculdade pela aplicação do previsto na Contabilidade para Pequenas Empresas.

NOTA Nº 08 - DETERMINAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

O resultado foi apurado em 31 de dezembro de 2025 e está em obediência ao regime de competência. As Demonstrações Contábeis foram elaboradas e apresentadas em conformidade com a legislação societária, conforme a Lei n. 10.406/2002 e demais legislações aplicáveis, especialmente a NBC TG 1001.

NOTA Nº 09 – ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS



Ativos e passivos somente foram reconhecidos quando a entidade se tornou parte de disposições legais ou contratuais. A mensuração inicial dos ativos e passivos financeiros se deu pelo método do custo amortizado, ou seja: pelo valor original da transação e gastos diretamente relacionados. Para as aplicações ou captações de recursos financeiros a valores prefixados ou não, os ativos e passivos financeiros foram inicialmente registrados pelos valores efetivamente aplicados ou captados. A mensuração subsequente dos ativos financeiros se deu pelo acréscimo da receita de juros, pela diminuição dos valores recebidos e pelo reconhecimento de perdas. Os ativos e passivos financeiros foram ajustados na mensuração subsequente por indicadores legais ou contratuais aplicáveis, eventual variação cambial ou índice de preços, com os reflexos no resultado do período. Os ativos financeiros somente foram baixados quando os valores foram integralmente recebidos ou a entidade não tinha mais expectativa de receber os valores. Já os passivos financeiros somente foram baixados quando a obrigação foi extinta pelo pagamento, por prescrição ou decadência legal ou contratual. Os ativos financeiros estavam compostos pelas seguintes posições:

Aplicações financeiras

ANO	APLICAÇÃO BRADESCO	APLICAÇÃO ITAU	TOTAL
2025	1.847.937,40	204.807,30	2.052.744,70

Empréstimos a pagar

EMPRÉSTIMOS	VALOR
2025	884.523,80

NOTA Nº 10 – CLIENTES

A carteira de clientes corresponde as prestações de serviços nas operações a prazo, com a seguinte composição:

ANO	CLIENTES
2023	1.598.785,89

NOTA Nº 11 – INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS

Os investimentos em outras sociedades, onde a empresa estava na condição de controladora, controlada em conjunto e coligadas, foram contabilizados pela aplicação do método da equivalência patrimonial, onde o investimento foi reconhecido inicialmente pelo preço da transação e seus respectivos custos, ajustado para refletir a participação da empresa no resultado das investidas. Todos os ajustes tiveram seus reflexos em contrapartida do resultado do período. A seguir listamos as participações que a empresa mantinha nos respectivos fechamentos das demonstrações contábeis:

Descrição	2025	
	% do capital	R\$
Boreal Serviços de Comunicação Ltda	50%	177.563,66

NOTA Nº 12 – IMOBILIZADO E DEPRECIAÇÃO

Os bens e direitos do imobilizado foram contabilizados no reconhecimento inicial pelo custo de aquisição ou construção. Os bens considerados como propriedade para investimento foram contabilizados no grupo imobilizado de maneira segregada dos demais itens e também foram reconhecidos pelo custo de aquisição. Os bens adquiridos através de financiamento o custo foi considerado o valor à vista, o qual compreende o valor dos bens, acrescidos de taxas legais incidentes, corretagem, tributos não recuperáveis e outros gastos diretamente relacionados. As peças ou partes de reposição foram contabilizados como imobilizados, já os gastos com substituição de peças ou partes foram contabilizados como despesa no resultado assim que incorridas. A depreciação foi reconhecida a partir do momento que o item estava disponível para uso, pelo método linear e com base no expediente prático, conforme faculta o item 17.12 da NBC TB 1001, pelos critérios e percentuais divulgados pela Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil, conforme a seguir demonstrado:

DESCRIÇÃO	2025			
	CUSTO DE AQUISIÇÃO	%	DEPRECIAÇÃO	VALOR LÍQUIDO
Benfeitorias em prédios de terceiros	-	4	30.918,62	172.607,38
Móveis e Utensílios	-	10	2.006,38	5.026,27
Máquinas e Equipamentos	-	10	2.291,88	7.274,46
Equipamentos de Informática	9.251,56	20	13.327,78	39.948,63
Telefone	-	10	11.017,90	1.209,51

NOTA Nº 13 – INTANGÍVEL E AMORTIZAÇÃO

Os ativos intangíveis foram reconhecidos pelo custo de aquisição, composto pelo preço de aquisição à vista, acrescido pelos gastos diretamente vinculados aos intangíveis. Os gastos com pesquisa e desenvolvimento foram considerados como despesas no resultado pelo regime de competência. A amortização dos intangíveis com vida útil finita foi realizada pelo período de 10 anos pelo método linear em conformidade com o previsto no item 18.6 da NBC TG 1001 do CFC – Conselho Federal de Contabilidade.



DESCRIÇÃO	2025			
	CUSTO DE AQUISIÇÃO	%	AMORTIZAÇÃO	VALOR LÍQUIDO
Software	-	20	14.359,38	11.071,91

NOTA Nº 14 – FORNECEDORES

Os fornecedores são responsáveis pela entrega dos estoques de matéria prima, as quais são negociadas nas seguintes condições e prazos:

ANOS	FORNECEDORES
2025	712.764,30

NOTA Nº 15 – SALÁRIOS A PAGAR

ANOS	SALÁRIOS A PAGAR
2025	41.626,49

NOTA Nº 16 – TRIBUTOS A RECOLHER

TRIBUTOS	ISS	IRPJ	CSLL	IRRF	CSRF	IRF S/ NOTAS
2025	28.465,21	311.320,36	141.019,59	23.953,32	6.027,08	2.987,19

NOTA Nº 17 – LUCROS ACUMULADOS

A empresa no ano de 2025 realizou os lucros a seguir demonstrados:

ANOS	2025
Lucros	2.259.166,45

NOTA Nº 18 – RECEITAS OPERACIONAIS

A empresa obteve as seguintes receitas relativas a sua atividade operacional.

ANOS	SERVIÇOS
2025	19.431.930,16

NOTA Nº 19 - CUSTOS DOS SERVIÇOS

A seguir listamos os respectivos custos dos serviços da empresa.

CUSTOS	DIRETOS	INDIRETOS	PESSOAL	(-) DEDUÇÕES	TOTAL
2025	9.744.579,70	1.800.896,83	1.054.342,11	(897.113,26)	11.702.705,38

NOTA Nº 20 – DESPESAS ADMINISTRATIVAS

ANOS	SALÁRIOS E ENCARGOS	TERCEIROS	TOTAL
2025	1.565.114,24	871.548,78	2.436.663,02

NOTA Nº 21 – OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS

ANOS	VARIAÇÃO CAMBIAL PASSIVA	PERDAS	PROVISÃO PARA DEVEDORES DUVIDOSOS	TOTAL
2025	309.179,69	657.854,88	92.335,03	1.059.369,60

NOTA Nº 22 – ADOÇÃO INICIAL DA NBC TG 1001

Na adoção inicial da NBC TG 1001 do CFC – Conselho Federal de Contabilidade a empresa fez uma análise sobre os ativos e passivos reconhecidos e eventuais ativos e passivos não reconhecidos para validar se todos estavam alinhados dentro da política de reconhecimento desta norma contábil. Após minuciosa análise a administração concluiu que nenhum ajuste se faria necessário.



NOTA Nº 23 - EVENTO SUBSEQUENTE

A empresa declara que não existem eventos subsequentes relevantes.



DOMINGOS SECCO JUNIOR
PRESIDENTE
CPF: 883.676.810-53

MARICE
FRONCHETTI:35568
089000

Assinado de forma digital por
MARICE
FRONCHETTI:35568089000
Dados: 2026.03.18 13:44:08
-03'00'

PROCECONTA CONSULTORIA CONTABIL E EMPRESARIAL S/S
CRC - RS 1-RS-003809/O-0 - Resp.Tec.Marice Fronchetti
CPF: 355.680.890-00



Everson Kleim da
Silveira

912.341.820-68

